
OBSAH

1. Zajištování běžných konstrukčních vlastností 
betonu
Ing. Bohumil Horký,G S c .......

2. Možnosti netradičních zdrojů poji v
Ing. Tomáš Tayerle ............

3. Stavební činnost a ochrana životního prostředí
Ing. Bohumil Horký,CSc ..........

4. Pohledevé^betony - jejich podmínky i možnosti 
při ovlivňování životního prostředí
Ing. Bohumil Horký,CSc ................

5. Říženila vyhodnocení experimentálních programů 
počítačem
Ing. Petr Bouaka,CSc
Ing. Vladimír Červenka,CSc .........

6. Další možnosti a výhledy uplatnění výpočetní 
techniky při technologickém řízení výroby a 
jakosti betonu
Ing. Tomáš Tayerle
Ing. Bořivoj Schneider
Ing. Jiří K r á t k ý ....................... .

7. Užití polymerů a plastbetonů při opravách in- 
ženýrslcých staveb

■ Ing. Pavel Hrůza ..,.,

5

55

59

67

78

87

96

8. Speciální technologie - II. část 
Ing. Jiří Dohnálek,CSc ......... 106

9. Závěrečná poznámky
Ing. Bohumil Horký,CSc 142


